ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE CAPELA
CAMARA DE VEREADORES DE CAPELA

GABINETE DO PRESIDENTE

Praça Manoel Cardoso de Souza, nº 52, Bairro Centro, Capela – Sergipe – CEP: 49.700-000

Site: www.camaradecapela.se.gov.br E-mail: camaradevereadorescapela@gmail.com
FONE: (79) 3263-1802CNPJ Nº 16.463.671/0001-29

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2023

 Excelentíssimos (as) Senhores Vereadores e Senhoras
Vereadoras.

Convocamos Vossas Excelências para a Sessão Solene, que

realizar-se-á no dia 07 de fevereiro de 2023, terça-feira, às 18:00

horas, para a Abertura dos Trabalhos Legislativos bem como,

proceder à entrega de Títulos de Cidadania Capelense, com a

presença da Excelentíssima Senhora Prefeita Silvany Yanina

Mamlak Cavalcante, de acordo com o que reza o artigo 150, inciso

IV do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, reitero as devidas estimas.

Atenciosamente.

JOSÉ ALEXSANDRO NASCIMENTO PINTO
Presidente da Câmara Municipal de Capela

http://www.camaradecapela.se.gov.br/